

## Specificații de preț (F 4.2)

| Numărul licitației: 21020939                                                  |                                          |                    |            |                        | 17.03.2020           |                 |              |                              |              |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|--------------|------------------------------|--------------|
| Denumirea licitației: biodistructive și consumabile medicale pentru anul 2020 |                                          |                    |            |                        |                      |                 |              |                              |              |
| Cod CPV                                                                       | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA   | Suma cu TVA  | Termenul de livrare/prestare |              |
| 1                                                                             | 2                                        | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7               | 8            | 9                            | Val est      |
| 3<br>33140000-3                                                               | Bisturiu N 21 steril                     | Bucată             | 130        | 4                      | 4.8                  | 520             | 624          | la solicit                   | 564,20       |
| 3<br>33140000-3                                                               | Bisturiu N 22 steril                     | Bucată             | 150        | 4                      | 4.8                  | 600             | 720          | la solicit                   | 678,00       |
|                                                                               |                                          |                    |            |                        |                      | <b>1120</b>     | <b>1344</b>  | la solicit                   |              |
| 5<br>33140000-3                                                               | Colac pentru escare                      | Bucată             | 10         | 120                    | 144                  | 1200            | 1440         | la solicit                   | <b>1 200</b> |
| 6<br>33140000-3                                                               | Colector pentru urina 500 ml             | Bucată             | 100        | 8                      | 9.6                  | 800             | 960          | la solicit                   | 420          |
| 13<br>33140000-3                                                              | Gel ECG 250 ml                           | Bucată             | 25         | 14                     | 15.12                | 350             | 378          | la solicit                   | 150          |
|                                                                               |                                          |                    |            |                        |                      |                 |              | la solicit                   |              |
| 18<br>33140000-3                                                              | Mănuși nitrile nr.7                      | Bucată             | 2000       | 1                      | 1.2                  | 2000.00         | 2400         | la solicit                   | 1300         |
| 18<br>33140000-3                                                              | Mănuși nitrile nr.8                      | Bucată             | 2000       | 1                      | 1.2                  | 2000.00         | 2400         | la solicit                   | 1300,00      |
| 18<br>33140000-3                                                              | Mănuși Antisida                          | Bucată             | 5000       | 5                      | 6                    | 25000.00        | 30000        | la solicit                   | 5500,00      |
| 18<br>33140000-3                                                              | Mușama medicală                          | Bucată             | 90         | 45                     | 54                   | 4050.00         | 4860         | la solicit                   | 2880,00      |
| <b>33140000-3</b>                                                             | <b>Total pe lot 18</b>                   |                    |            |                        |                      | <b>33050.00</b> | <b>39660</b> | <b>la solicit</b>            |              |
| 19<br>33140000-3                                                              | Pampes p/u adulți M N30                  | Bucată             | 750        | 7                      | 8.4                  | 5250.00         | 6300         | la solicit                   | 5100,00      |
| 19<br>33140000-3                                                              | Pampes p/u adulți L N30                  | Bucată             | 1500       | 7                      | 8.4                  | 10500.00        | 12600        | la solicit                   | 9525,00      |
| <b>33140000-3</b>                                                             | <b>Total pe lot 19</b>                   |                    |            |                        |                      | <b>15750.00</b> | <b>18900</b> | <b>la solicit</b>            |              |
| 22<br>33140000-3                                                              | Protector de pat 60*60cm                 | Bucată             | 800        | 5                      | 6                    | 4000.00         | 4800         | la solicit                   | 5400         |
| 23<br>33140000-3                                                              | Perie ginecolog, p/u recoltarea analizei | Bucată             | 300        | 1.1                    | 1.44                 | 330.00          | 432          | la solicit                   | 330          |
| 26<br>33140000-3                                                              | Robinete in 3 poziții                    | Bucată             | 1000       | 4                      | 4.8                  | 4000.00         | 4800         | la solicit                   | 4100         |
| <b>33140000-3</b>                                                             |                                          |                    |            |                        |                      |                 |              | la solicit                   |              |
| 29<br>33140000-3                                                              | Sonda p/u intubare N9                    | Bucată             | 40         | 12                     | 14.4                 | 480.00          | 576          | la solicit                   | 416,00       |
| 29<br>33140000-3                                                              | Sonda p/u intubare N 8,5                 | Bucată             | 70         | 12                     | 14.4                 | 840.00          | 1008         | la solicit                   | 542,50       |
| 29<br>33140000-3                                                              | Sonda p/u intubare N8                    | Bucată             | 70         | 12                     | 14.4                 | 840.00          | 1008         | la solicit                   | 542,50       |
| 29<br>33140000-3                                                              | Sonda p/u intubare N7                    | Bucată             | 50         | 12                     | 14.4                 | 600.00          | 720          | la solicit                   | 387,50       |

|              |            |                                                         |        |     |     |      |                 |              |                   |         |
|--------------|------------|---------------------------------------------------------|--------|-----|-----|------|-----------------|--------------|-------------------|---------|
|              | 33140000-3 | <b>Total pe lot 29</b>                                  |        |     |     |      | <b>2760.00</b>  | <b>3312</b>  | <b>la solicit</b> |         |
| 30           | 33140000-3 | Șervețele cu alcool 3*3 cm N100                         | Bucată | 300 | 15  | 18   | 4500.00         | 5400         | la solicit        | 2526,00 |
| 37           | 33140000-3 | Tensiometru cu svigrometru in set , dar separat ambalat | Bucată | 40  | 180 | 216  | 7200.00         | 8640         | la solicit        | 8000    |
| 38           | 33140000-3 | Fonendoscop                                             | Bucată | 15  | 65  | 78   | 975.00          | 1170         | la solicit        | 900     |
| 45           | 33140000-3 | Canula adult Nasal CO2                                  | Bucată | 10  | 5   | 6    | 50.00           | 60           | la solicit        | 270     |
| 44           | 33140000-3 | Cateter Mount p/u aparate VAP                           | Bucată | 50  | 30  | 36   | 1500.00         | 1800         | la solicit        | 810,00  |
|              | 33140000-3 | Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 12                  | Bucată | 100 | 2   | 2.16 | 200.00          | 216          | la solicit        | 130,00  |
|              | 33140000-3 | Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 14                  | Bucată | 100 | 2   | 2.16 | 200.00          | 216          | la solicit        | 130,00  |
|              | 33140000-3 | Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 16                  | Bucată | 100 | 2   | 2.16 | 200.00          | 216          | la solicit        | 130,00  |
|              | 33140000-3 | <b>Total pe lot 44</b>                                  |        |     |     |      | <b>2100.00</b>  | <b>2448</b>  | <b>la solicit</b> |         |
| 59           | 33140000-3 | Masca Nebulazir mediu                                   | Bucată | 20  | 20  | 24   | 400.00          | 480          | la solicit        | 240,00  |
|              | 33140000-3 | Masca Nebulazir large                                   | Bucată | 20  | 20  | 24   | 400.00          | 480          | la solicit        | 280,00  |
|              | 33140000-3 | Mască anestezie nr.4 cu manseta gonflabilă              | Bucată | 15  | 25  | 30   | 375.00          | 450          | la solicit        | 225,00  |
|              | 33140000-3 | Mască anestezie nr.5 cu manseta gonflabilă              | Bucată | 15  | 25  | 30   | 375.00          | 450          | la solicit        | 225,00  |
|              | 33140000-3 | <b>Total pe lot 59</b>                                  |        |     |     |      | <b>1550.00</b>  | <b>1860</b>  | <b>la solicit</b> |         |
| 75           | 33140000-3 | Venturi MASK large                                      | Bucată | 100 | 15  | 18   | 1500.00         | 1800         | la solicit        | 3600,00 |
|              | 33140000-3 | Oxygen MASK large                                       | Bucată | 100 | 15  | 18   | 1500.00         | 1800         | la solicit        | 1320,00 |
|              | 33140000-3 | MASK Nebulizer large                                    | Bucată | 100 | 20  | 24   | 2000.00         | 2400         | la solicit        | 1550,00 |
|              |            | <b>Total pe lot 75</b>                                  |        |     |     |      | <b>5000.00</b>  | <b>6000</b>  | la solicit        |         |
|              |            |                                                         |        |     |     |      |                 |              |                   |         |
| <b>Total</b> |            |                                                         |        |     |     |      | <b>84735.00</b> | <b>95604</b> |                   |         |

Semnat Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31